



T.C.
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı : 39904147-307.99-
Konu : KYK Bursu Hk.

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü Burs Kredi Yönetmeliği

İlgi yönetmeliğin 8. maddesi gereğince 2020-2021 eğitim-öğretim yılı için Üniversitemize Kredi ve Yurtlar Kurumu burs kontenjanı verilmiştir.

Tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 pandemisi nedeniyle Üniversitemiz Senatosu tarafından 2020-2021 eğitim-öğretim yılı güz dönemini online olarak sürdürme kararı alınmıştır. Yaşanılan süreç burs başvuru işleyiş sisteminde de zorunlu değişiklikler yapılmasını gerektirmiştir.

Bu kapsamda öğrenci seçimleri Fakülteler tarafından oluşturulan komisyonca Ek-1'de belirtilen kontenjan kadar ve aşağıda belirtilen hususlar çerçevesinde değerlendirilerek belirlenecektir.

-Şehit yakınları (şehit bekar ise kardeşi, evli ise çocuğu),
-Anne ve babası vefat etmiş olanlar, yetim veya öksüzler,
-Aile geliri olarak maaşı asgari ücretin altında olan ve üzerine konut, işyeri ve/veya arsa kaydı bulunmayan öğrenciler.

Fakülteniz tarafından belirlenen öğrencilerin listesi Ek-2 ile gönderilen tablo formatında Kredi ve Yurtlar Kurumu Öğrenci Bilgi Formu ile birlikte doldurularak **12 Kasım 2020** tarihine kadar Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına resmi yazı ile bildirilmesi ve hazırlanmış Ek-2 formun excel formatında burslar@aku.edu.tr mail adresine gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Murat PEKER
Rektör a.
Rektör Yardımcısı

Ek:

- 1- Fakülte Kontenjanı
- 2- Fakülte Sonuç Listesi Örnek Tablosu
- 3- Kredi Ve Yurtlar Kurumu Öğrenci Bilgi Formu
- 4- Burs Verilmeyecek Öğrenciler

Dağıtım:

Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://ebys.aku.edu.tr/envision/Dogrula/8AB9ETE>

Adres:Gazlıgöl Yolu 5.Km Ahmet Necdet Sezer Kampusü Rektörlük Binası B Blok Kat:2
Afyonkarahisar
Telefon:0272 228 13 00 Faks0272 218 12 77
e-Posta:skultur@aku.edu.tr

Bilgi için: Yasemin GENEL
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni



AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**2020-2021 ÖĞRETİM YILI
KYK BURS U FAKÜLTERE GÖRE DAĞILIM LİSTESİ (EK-1)**

Fakülte/Y.O/M.Y.O.	Öğrenci Sayısı	KYK Bursu Verilecek Öğrenci Sayısı (71)
Eğitim Fakültesi	1.867	7
Fen Edebiyat Fakültesi	4.378	16
Güzel Sanatlar Fakültesi	920	3
Hukuk Fakültesi	678	2
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	3.640	13
İslami İlimler Fakültesi	1.201	4
Mühendislik Fakültesi	2.141	8
Spor Bilimleri Fakültesi	467	2
Teknoloji Fakültesi	2.252	8
Turizm Fakültesi	1.307	5
Veteriner Fakültesi	573	2
Devlet Konservatuvarı	330	1

19.754**71**

**2019-2020 ÖĞRETİM YILINDA ÜNİVERSİTE BURS KONTENJANLARININ GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZE
BİLDİRİLMESİ AŞAMASINDA CEVAPLANDIRILMASI GEREKEN SORULAR VE DİKKAT EDİLMESİ
GEREKEN DİĞER HUSUSLAR**

Üniversitenizce; daha önceki yıllarda yada içinde bulunulan öğretim yılında Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü' n den burs veya öğrenim kredisi almış yada almakta olanlar ile öğretim kurumuna bir yıl ara vermiş olanlara, öğretim kurumunda bir öğretim yılı veya bir yıldan fazla başarısız olan öğrencilere Burs Yönetmeliği gereğince burs verilmediğinden, bu durumda olan öğrencilerin başvurularının dikkate alınmaması gerekmekte olup ayrıca; Burs Yönetmeliğimizin 9. Maddesinde belirtilen, burs verilmeyecek öğrencilerin bildirilmemesi gerekmektedir.

KİMLİK BİLGİLERİ

TC KİMLİK NUMARASI																				
ADI SOYADI																				
CİNSİYETİ	Kız <input type="checkbox"/> Erkek <input type="checkbox"/>																			
DOĞUM TARİHİ (YYYY)	19....																			

OKUL BİLGİLERİ

ÜNİVERSİTE ADI																			
FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL veya ENSTİTÜ ADI																		Doktora <input type="checkbox"/> Master <input type="checkbox"/>	
BÖLÜM ADI																			
OKULA GİRİŞ YILI (YYYY)	(*)					GİRİŞ PUANI / TÜRÜ													
SINIFI	Hz. <input type="checkbox"/> 1. Snf <input type="checkbox"/> 2. Snf <input type="checkbox"/> 3. Snf <input type="checkbox"/> 4. Snf <input type="checkbox"/> 5. Snf <input type="checkbox"/> 6. Snf <input type="checkbox"/>																		
BU BÖLÜMDE HAZIRLIK OKUYUP OKUMADIĞI	Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>																		
KAYIT DONDURUP DONDURMADIĞI, İZİN ALIP ALMADIĞI	Bir yıl <input type="checkbox"/> İki yıl <input type="checkbox"/> Üç yıl <input type="checkbox"/>																		

(*): Dikey geçiş yapan öğrenciler müracaat formunu doldururken okula giriş yılı olarak ön-lisans öğrenimlerini tamamladıkları öğretim kurumlarına giriş yıllarını yazacaklardır

AİLE BİLGİLERİ

BABA MESLEĞİ / UNVANI / GELİRİ																					
BABA T.C. KİMLİK NO																					
ANNE MESLEĞİ / UNVANI / GELİRİ																					
ANNE T.C. KİMLİK NO																					
OKUYAN KARDEŞ SAYISI	Ortaöğretim <input type="checkbox"/> Lise <input type="checkbox"/> Üniversite <input type="checkbox"/>																				
AİLE ÜZERİNE KAYITLI KONUT / ARAÇ SAYISI	/																	YILLIK MTV MİKTARI			

ADRES BİLGİLERİ

AİLESİNİN ADRESİ																			
ADRES İLİ																			
ADRES İLÇESİ																			
ULAŞILABİLECEK TELEFON NUMARASI																			

2019-2020 öğretim yılında Kurumumuzca Üniversitenize ayrılan burs kontenjanına dâhil edilecek öğrencilerinizin tarafımızdan belirlenmesine yönelik olarak hazırlayacağımız Burs Kontenjan Müracaat formatlarımızda yukarıda belirtilen soruların ve cevaplarının mutlaka yer alması gerekmektedir. Aksi durumda burs verilmesini istediğiniz öğrencilerinizin Üniversitenizce www.kyk.gsb.gov.tr internet adresimizden Kurumumuza bildirilmesi aşamasında bildirim işlemi teknik olarak gerçekleştirilmeyecektir.

A - BURS VERİLMEYECEK ÖĞRENCİLER (Burs Kredi Yönetmeliğinin 9. Maddesi)

1. Genel Müdürlükten öğrenim kredisi veya burs almış veya almakta olan öğrenciler,
2. 5102 Sayılı Kanunun 2. maddesi kapsamında yer alan kamu kurum ve kuruluşlarından burs almakta olan öğrenciler,
3. Burs isteğinde bulunduğu tarihte, okula giriş tarihi itibarıyla bir öğretim yılı kaybı olan öğrenciler,
4. Yabancı uyruklu öğrenciler,
5. Polis akademisi öğrencileri ile askeri okul öğrencileri,
6. Ek süre öğrenim gören öğrenciler,
7. Bu Yönetmelik hükümlerine göre burs almaya yeterli bulunmayan öğrenciler.